平成２４年１０月２９日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２４年５月８日に公表しました業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせします。

記

１．平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

10,200

百万円

320

百万円

330

百万円

230

円 銭

6.03

今回修正予想(B) 10,200 215 250 160 4.20

増減額(B-A） 0 △105 △80 △70

増減率(%) 0 △32.8 △24.2 △30.4

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成24年3月期第2四半期)
9,984 302 318 228 6.01

２．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

20,700

百万円

720

百万円

750

百万円

520

円 銭

13.64

今回修正予想(B) 20,700 540 600 400 10.50

増減額(B-A） 0 △180 △150 △120

増減率(%) 0 △25.0 △20.0 △23.0

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
20,482 693 715 494 12.98

３．修正の理由

世界経済の減速および円高の長期化に伴う輸出関連事業の伸び悩み、物流施設の新設に伴う諸費

用の増加、光熱費用の増加等により、第２四半期（累計）期間及び通期の連結業績予想を修正するも

のであります。

（注）本資料における上記の予想を含む記述は、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は当該予想数値と異なる場合があります。

以 上